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Powierzchnia użytkowa lokalu została obliczona zgodnie z Polską Normą PN-IOS 9836:2015-12. Podane powierzchnie lokali są orientacyjne, dokładny obmiar zostanie określony po dokonaniu inwentaryzacji budynku. Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66.1 Kodeksu Cywilnego. 
Przedstawione w treści rysunki, mapki, wizualizacje itp. mają wyłącznie charakter poglądowy i ich ostateczny kształt może ulec zmianie. Umeblowanie i zagospodarowanie terenu nie stanowi oferty handlowej.

POZNAŃ, 

ul. Taczaka 5
Nr: A/0/05 Piętro: ParterN Powierzchnia użytkowa: 
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Powierzchnia zielona ogródków

Powierzchnia utwardzona tarasów

L Z

P

A

BD

C

EF

47,56 m²

1
2
3
4
E
F

Korytarz
Łazienka
Pokój + aneks kuchenny
Pokój
Taras
Ogród

5,54
4,70

24,23
13,09

3,55
36,31

m2
m2
m2
m2
m2
m2

A
B
C
D
E
F

Zestawienie powierzchni:
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